Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов»
города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ
От «J J »  0 #  2022г.
О назначении ответственного
за реализацию плана мероприятий (дорожной карты)
по внедрению системы (целевой модели) наставничества
в МАОУ «СОШ №1 с УИОП»

В соответствии с приказом Управления образования администрации Губкинского
городского округа от 22 апреля 2022 года № 6908 «Об утверждении положения о внедрении
системы (целевой модели) наставничества в общеобразовательных организациях Губкинского
городского округа, плана мероприятий (дорожной карты)», в целях обеспечения реализации
мероприятий федерального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование», функционирования единой системы научно-методического сопровождения
педагогических работников и управленческих кадров Губкинского городского округа,
внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в
образовательных организациях в 2022 году

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за реализацию плана мероприятий (дорожной карты) по
внедрению системы (целевой модели) наставничества Цыпкину Н.А., заместителя
директора МАОУ «СОШ №1 с УИОП».

2. Утвердить состав школьной рабочей группы по внедрению системы (целевой
модели) наставничества в составе:

- Цыпкиной Натальи Алексеевны, заместителя директора, куратора, ответственного
руководителя школьной рабочей группы,
- Соловьевой Валентины Алексеевны, заместителя директора, члена школьной рабочей
группы,
- Савельевой Надежды Борисовны, учителя начальных классов, заместителя директора,
члена школьной рабочей группы,
- Багликовой Елены Михайловны, заместителя директора, члена школьной рабочей
группы,
- Чеботаревой Валентины Павловны, учителя русского языка и литературы, наставника,
члена школьной рабочей группы,
- Никулиной Натальи Александровны, учителя истории, наставляемого, члена школьной
рабочей группы,
- Агеевой Татьяны Александровны, учителя иностранного языка, наставника, члена
школьной рабочей группы,
- Быковой Анастасии Альбертовны, учителяиностранного языка, наставляемого, члена
школьной рабочей группы.
3. Членам рабочей группы разработать положение и план мероприятий (дорожную
карты) о внедрении системы (целевой модели) наставничества в общеобразовательном
учреждении в срок до 13 мая 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего

Директор МАОУ «СОШ №1 с

№